

May 21, 2026

To,  
The Listing Compliance Department  
**BSE Limited**  
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001  
Scrip Code – 522295

The Listing Compliance Department,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
Symbol - CONTROLPR

**Sub: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015**

Dear Sir/ Madam,

We have enclosed herewith copies of Newspaper Publications of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2026, published in 'Business Standard' (All Edition) and 'Navshakti' (Marathi) dated May 21, 2026 which was duly approved by the Board of Director at its meeting held on May 20, 2026.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,  
For **Control Print Limited**



**Murli Manohar Thanvi**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Enclosed- As stated



## CONTROL PRINT LIMITED

Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059.  
www.controlprint.com | E-mail: companysecretary@controlprint.com  
Tel: +91 22 28599065/ 66938900 | CIN: L22219MH1991PLC059800

### EXTRACT OF THE AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

(Rs. In lakhs except EPS)

| Sr. No. | Particulars   | Standalone    |               |               |            |            | Consolidated  |               |               |            |            |
|---------|---|---------------|---------------|---------------|------------|------------|---------------|---------------|---------------|------------|------------|
|         |   | Quarter Ended | Quarter Ended | Quarter Ended | Year Ended |            | Quarter Ended | Quarter Ended | Quarter Ended | Year Ended |            |
|         |   | 31.03.2026    | 31.12.2025    | 31.03.2025    | 31.03.2026 | 31.03.2025 | 31.03.2026    | 31.12.2025    | 31.03.2025    | 31.03.2026 | 31.03.2025 |
|         |   | Audited       | Unaudited     | Audited       | Audited    | Audited    | Audited       | Unaudited     | Audited       | Audited    | Audited    |
| 1       | Total Income from Operations (Net)  | 13810.24      | 11,215.02     | 11,486.85     | 46000.63   | 39,503.96  | 14061.50      | 11,902.95     | 12579.35      | 48416.66   | 43,141.95  |
| 2       | Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (Before Exceptional Items)  | 3214.19       | 2,356.97      | 2,770.56      | 10522.14   | 8,606.52   | 2043.13       | 1,274.57      | 2,127.78      | 6867.53    | 6,651.05   |
| 3       | Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (After Exceptional Items)   | 3214.20       | 2,356.97      | 2,770.57      | 10928.53   | 8,606.59   | 2043.14       | 1,274.57      | 2,127.79      | 7273.92    | 6,651.12   |
| 4       | Net Profit / (Loss) for the period After Tax (After Exceptional Items)  | 2306.36       | 1,608.40      | 7309.12       | 8031.03    | 11,963.39  | 1118.94       | 526.01        | 6,663.71      | 4360.13    | 10,005.24  |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period and Other Comprehensive Income(after tax)] | 1093.63       | 2,054.62      | 7,105.45      | 8643.73    | 11342.31   | 274.59        | (161.15)      | 6,399.26      | 5088.69    | 9,323.38   |
| 6       | Equity Share Capital  | 1599.42       | 1,599.42      | 1,599.42      | 1599.42    | 1,599.42   | 1599.42       | 1,599.42      | 1,599.42      | 1599.42    | 1,599.42   |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)   |               |               |               |            | 41,245.69  |               |               |               |            | 38,603.36  |
| 8       | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)*  |               |               |               |            |            |               |               |               |            |            |
|         | Basic :   | 14.42         | 10.06         | 45.70         | 50.21      | 74.80      | 7.00          | 3.29          | 41.66         | 27.26      | 62.56      |
|         | Diluted :   | 14.42         | 10.06         | 45.70         | 50.21      | 74.80      | 7.00          | 3.29          | 41.66         | 27.26      | 62.56      |
|         | *Not annualised Excluding year end  |               |               |               |            |            |               |               |               |            |            |

#### Note:

- The above is an extract of the financial results for the quarter and year ended March 31, 2026 which have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on May 20, 2026 and filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at www.controlprint.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The Results can also be accessed by scanning QR code provided below.
- Recommended a final dividend of Rs. 6/- per equity shares (60%) on Face Value of Rs. 10/- per share for the financial year ended March 31, 2026, subject to approval of Members at the ensuing Annual General Meeting of the Company.
- Financial results for the quarter and year ended have been prepared in accordance with the Companies Indian Accounting Standards Rules 2015 (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 and read with Rules 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules 2015 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.



Place : Mumbai  
Date : May 20, 2026

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
Basant Kabra  
Managing Director  
DIN 00176807



## कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

नों. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९.  
www.controlprint.com, ई-मेल : companysecretary@controlprint.com,  
दू. : +९१ २२ २८५९९०६५/ ६६९३८९०० सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००

### ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(इंपीएस सोडून रु. लाखांत)

| अ. क्र. | वर्णनात्मक   | अलिप्त         |               |                |              |              | एकत्रित        |               |                |              |              |
|---------|--|----------------|---------------|----------------|--------------|--------------|----------------|---------------|----------------|--------------|--------------|
|         |  | संपलेली तिमाही |               | संपलेली तिमाही |              | संपलेले वर्ष | संपलेली तिमाही |               | संपलेली तिमाही |              | संपलेले वर्ष |
|         |  | ३१.०३.२०२६     | ३१.१२.२०२५    | ३१.०३.२०२५     | ३१.०३.२०२६   |              | ३१.०३.२०२५     | ३१.०३.२०२६    | ३१.०३.२०२६     | ३१.०३.२०२६   |              |
|         |  | लेखापरिक्षित   | अलेखापरिक्षित | लेखापरिक्षित   | लेखापरिक्षित | लेखापरिक्षित | लेखापरिक्षित   | अलेखापरिक्षित | लेखापरिक्षित   | लेखापरिक्षित |              |
| १.      | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)   | १३८१०.२४       | ११,२१५.०२     | ११,४८६.८५      | ४६०००.६३     | ३९,५०३.९६    | १४०६१.५०       | ११,९०२.९५     | १२५७९.३५       | ४८४१६.६६     | ४३,१४९.९५    |
| २.      | कालावधीसाठी कर्पूर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबोन्त)  | ३२१४.१९        | २,३५६.९७      | २,७७०.५६       | १०५२२.१४     | ८,६०६.५२     | २०४३.१३        | १,२७४.५७      | २,१२७.७८       | ६८७५.५३      | ६,६५९.०५     |
| ३.      | कालावधीसाठी कर्पूर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबोन्त)  | ३२१४.२०        | २,३५६.९७      | २,७७०.५७       | १०९२८.५३     | ८,६०६.५९     | २०४३.१४        | १,२७४.५७      | २,१२७.७९       | ७२७३.९२      | ६,६५९.१२     |
| ४.      | कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबोन्त)   | २३०६.३६        | १,६०८.४०      | ७३०९.१२        | ८०३१.०३      | ११,९६३.३९    | १११८.९४        | ५२६.०१        | ६,६६३.७९       | ४३६०.१३      | १०,००५.२४    |
| ५.      | कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून) | १०९३.६३        | २,०५४.६२      | ७,१०५.४५       | ८६४३.७३      | ११३४२.३९     | २७४.५९         | (१६९.१५)      | ६,३९९.२६       | ५०८८.६९      | ९,३२३.३८     |
| ६.      | समभाग भांडवल   | १५९९.४२        | १,५९९.४२      | १,५९९.४२       | १५९९.४२      | १,५९९.४२     | १,५९९.४२       | १,५९९.४२      | १,५९९.४२       | १,५९९.४२     | १,५९९.४२     |
| ७.      | राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्या प्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वाळून)                           |                |               |                |              | ४१,२४५.६९    |                |               |                |              | ३८,६०३.३६    |
| ८.      | प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)   |                |               |                |              |              |                |               |                |              |              |
|         | मूलभूत:  | १४.४२          | १०.०६         | ४५.७०          | ५०.२१        | ७४.८०        | ७.००           | ३.२९          | ४१.६६          | २७.२६        | ६२.५६        |
|         | सौम्यकृत:  | १४.४२          | १०.०६         | ४५.७०          | ५०.२१        | ७४.८०        | ७.००           | ३.२९          | ४१.६६          | २७.२६        | ६२.५६        |

#### टीप :

- वरील उतारा हा ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या आर्थिक निकालांचा आहे, ज्यांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि संचालक मंडळाने २० मे, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभामध्ये मंजूर केले आहे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोचर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केले आहे. उपरोक्त आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप कंपनीच्या [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) या वेबसाइटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. खाली दिलेला क्यूआर कोड स्कॅन करूनही निकाल पाहता येतील.
- कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मंजुरीच्या अधीन राहून, ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रति शेअर १०/- रुपये दर्शनी मूल्यावर प्रति इक्विटी शेअर रु. ६/- (६०%) अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे.
- तिमाही आणि वर्षासाठीचे आर्थिक निकाल हे कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत अधिसूचित केलेल्या कंपनी भारतीय लेखा मानक नियम २०१५ (इंडिएएस) नुसार आणि कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम २०१५ च्या नियम ३ सह आणि लागू असलेल्या मर्यादित इतर मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणांनुसार तयार केले गेले आहेत.



संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी  
सही/-  
बसंत काप्रा  
व्यवस्थापकीय संचालक  
डीआयएन : ००१७६८०७

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : मे २०, २०२६